
Sonderfahrplan Buslinie 603 am 25. Februar 2017 zum Büdesheimer Nachtumzug

603  Samstag Aspisheim - Dromersheim - Büdesheim Löwen-Entertainment   
Aspisheim, Gehrenstraße 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 0:02 1:07

 - Germaniastraße 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 0:03 1:08

 - Aussiedlerhöfe 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 0:04 1:09

Dromersheim, Mitte 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:30 20:19 20:30 21:19 21:30 22:19 22:30 23:19 23:30 0:06 0:30 1:11 1:30

 - Rheinhessenstraße 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:31 20:20 20:31 21:20 21:31 22:20 22:31 23:20 23:31 0:07 0:31 1:12 1:31

 - Schule

 - Untergasse

 - Im Schwendel

 - Kurmainzstr./Kettelerstr.

 - Kurmainzstraße 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:32 20:21 20:32 21:21 21:32 22:21 22:32 23:21 23:32 0:08 0:32 1:13 1:32

Büdesheim, Sebold 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:33 20:25 20:33 21:25 21:33 22:25 22:33 23:25 23:33 0:12 0:33 1:14 1:33

 - Im Kirschgarten 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:35 20:27 20:35 21:27 21:35 22:27 22:35 23:27 23:35 0:14 0:35 1:16 1:35

 - Löwen-Entertainment an 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:36 20:28 20:36 21:28 21:36 22:28 22:36 23:28 23:36 0:15 0:36 1:17 1:36

An der Haltestelle Löwenentertainment besteht Anschluss von und zur Buslinie 601 in Richtung Bingen Stadtbahnhof bzw. Ockenheim

603  Samstag Büdesheim Löwen-Entertainment - Dromersheim - Aspisheim    

 - Löwen-Entertainment ab 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51 0:21 0:56 1:21 2:01

 - Im Kirschgarten 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 0:22 0:57 1:22 2:02

 - Sebold 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53 0:23 0:58 1:23 2:03

 - Kurmainzstraße 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56 0:26 1:01 1:26 2:06

 - Dromershm, Kurm./Kettel.

 - Im Schwendel

 - Untergasse

 - Schule

 - Rheinhessenstraße 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27 23:57 0:27 1:02 1:27 2:07

 - Mitte 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58 0:28 1:03 1:28 2:08

Aspisheim, Aussiedlerhöfe 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 20:00 21:00 22:00 23:00 0:00 1:05 2:10

 - Germaniastraße 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 20:01 21:01 22:01 23:01 0:01 1:06 2:11

 - Gehrenstraße 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 20:02 21:02 22:02 23:02 0:02 1:07 2:12

Fahrplanstand: 9. Februar 2017 - Alle Angaben ohne Gewähr.

Infos: www.rnn.info - RNN-Servicetelefon 06132 - 78 96 22 oder 01801 - 766 766 (3,9 Ct/Min aus dt. Festnetz - aus Mobilnetzen andere Tarife mit max. 42 Ct/Min.) 

Auf der Buslinie 602 entfallen am Fastnacht-Samstag, den 25. Februar 2017 die letzten beiden Fahrten um 16:00 und 17:00 Uhr ab Löwenentertainment bzw. 16:15 und 17:15 Uhr ab 

Büdesheim Scharlachberg wegen Aufstellung der Zugteilnehmer in der Berlinstraße.


